	
	

	
		
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
		Příloha pachtovní smlouvy č. 260N15/38



	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
		Variabilní symbol:



	
		26011538



	
		Uzavřeno:



	
	
	
		02.12.2015



	
		Roční pacht:



	
		15 183 Kč



	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
		Datum tisku:



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
		17.10.2024



	
	
		Účinná od:



	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
		01.01.2016



	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




	
	


	
	
	
	
	
	

	
	
		Pachtýři:



	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
		Název
	Adresa

	Agro Fibich s.r.o.
	Encovany 100, 41145 Polepy




	
	
	
	
	
	

	
	
		Nemovitosti:



	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
		Pozn.
	Parcela
	/
	Dil
	Skp.
	Kult.
	Číslo LV
	Typ sazby
	Cena
[Kč]
	Výměra
[m²]
	VO
	%
	Inflace
	Pacht
[Kč]

	Katastr: Hrušovany

	
	569
	1
	
	2
	2
	10002
	pc/ha
	82 500,00
	5 934
	
	2,2
	1,2742
	1 372,29

	
	569
	2
	
	2
	2
	10002
	pc/ha
	82 500,00
	6 186
	
	2,2
	1,2742
	1 430,58

	
	569
	3
	
	2
	2
	10002
	pc/ha
	82 500,00
	5 934
	
	2,2
	1,2742
	1 372,29

	
	571
	
	
	2
	2
	10002
	pc/ha
	82 500,00
	2 845
	
	2,2
	1,2742
	657,93

	
	573
	1
	
	2
	2
	10002
	pc/ha
	82 500,00
	6 208
	
	2,2
	1,2742
	1 435,66

	
	573
	2
	
	2
	2
	10002
	pc/ha
	82 500,00
	273
	
	2,2
	1,2741
	63,13

	
	619
	
	
	2
	2
	10002
	pc/ha
	82 500,00
	1 338
	
	2,2
	1,2742
	309,43

	
	651
	
	
	2
	2
	10002
	pc/ha
	82 500,00
	759
	
	2,2
	1,2742
	175,53

	
	653
	
	
	2
	2
	10002
	pc/ha
	82 500,00
	302
	
	2,2
	1,2742
	69,84

	Celkem za katastr
	
	
	
	
	
	29 779
	
	
	
	6 886,68

	Katastr: Jištěrpy

	
	220
	10
	
	2
	2
	10002
	pc/ha
	114 200,00
	12 894
	
	2,2
	1,2742
	4 127,62

	
	223
	1
	
	2
	2
	10002
	pc/ha
	114 200,00
	2 356
	
	2,2
	1,2742
	754,20

	
	223
	2
	
	2
	2
	10002
	pc/ha
	114 200,00
	2 676
	
	2,2
	1,2742
	856,64

	Celkem za katastr
	
	
	
	
	
	17 926
	
	
	
	5 738,46

	Katastr: Třebutičky

	
	364
	
	
	2
	2
	10002
	pc/ha
	94 700,00
	9 635
	
	2,2
	1,2742
	2 557,69

	Celkem za katastr
	
	
	
	
	
	9 635
	
	
	
	2 557,69

	Celkem
	57 340
	
	
	
	15 183

	
	
	
	
	
	




	
	
	
	
	
	

	
		Vysvětlivky k typu sazby:
ha...za hektar
jdn...za jednotku
pc/ha...průměrná cena za hektar
m²...za m²



	

	
	
	
	
	
	

	
		Vysvětlivky k výrobním oblastem (VO):
H...horská
BO...bramborářsko-ovesná
B...bramborářská
K...kukuřičná
Ř...řepařská
9...neurčená
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